ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Верхнесалдинского городского округа и урегулированию конфликта интересов
____________________________________________________________

от 04 сентября  2020 года                                                                                     № 8

Председательствующий на заседании комиссии – *

Секретарь комиссии :                                      *

Члены комиссии:                                              *
                                                                              *
                                                                              *
                                                                              *
                                                                              *
ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ ВОПРОС: о порядке голосования.
РЕШИЛИ: принимать решение путем открытого голосования по вопросам, вынесенным на заседание комиссии.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«3а» -7, «против» - 0, «воздержался» - 0.

 Повестка дня:
1.Рассмотрение уведомления о предстоящем выполнении иной оплачиваемой работы и уведомление о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов *., замещающей должность *.
__________________________________________________________

* довела до членов Комиссии о поступившем уведомлении о предстоящем выполнении иной оплачиваемой работы и уведомление о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов *, в которых она указывает, что с ней * заключен трудовой договор с 01.09.2020 г. по 31.05.2021, она будет выполнять обязанности в должности преподавателя в группах раннего эстетического развития «*» и студии журналистики «*». *иной оплачиваемой работой будет заниматься в свободное от работы время.
      РАССМОТРЕЛИ:
 Комиссией рассмотрено, что * в адрес представителя нанимателя (работодателя) * направила уведомление о предстоящем выполнении иной оплачиваемой работы и уведомление о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов.
Комиссия рассмотрела должностные обязанности, которые будет выполнять *, в ее должностные обязанности входит:
- вести обучение чтению детей дошкольного возраста и обучение журналистике обучающихся среднего звена общеобразовательных школ;
- обеспечивает безопасные и здоровые условия пребывания вверенных детей в* до момента выдачи родителям.
РЕШИЛИ:
1.Установить, что иная оплачиваемая работа не влияет и не может повлиять на объективное исполнение * должностных обязанностей, при которой возникает или может возникнуть противоречие между личной заинтересованностью муниципального служащего и законными интересами граждан, организаций, общества, РФ, муниципального образования, способное привести к причинению вреда этим законным интересам граждан, организаций, общества, РФ, муниципального образования, следовательно конфликт интересов отсутствует.
Результаты голосования:
        «за» - 7 чел, «против» - 0 чел, «воздержались» - 0 чел.

Председатель комиссии: _______________        *
Секретарь комиссии:    _________________       *
Члены комиссии:     ______________________   *
                                 ______________________    *
                                _______________________   *
                                _______________________   *
[bookmark: _GoBack]                                _______________________     *